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Проект: Национален Рурален Парламент како глас на руралното население             
Проектот е финансиран од Европската Унија
________________________________________________________________________________________________________________

ПРОГРАМА ЗА МАЛИ ГРАНТОВИ

АНЕКС 1
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
"Национален рурален парламент како глас на руралното  население"
Референца: EuropeAid /151569/DD/ACT/MK

Краен рок за поднесување на апликации: 15.04.2018
	Назив на проектот
	

	Име на организацијата која ја поднесува пријавата (според решението за регистрација, на македонски јазик)
	

	
	


I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ
	Локација на проектните активности (наведете регион/и или град/ови)
	

	Општа и специфична цел на проектот
	

	Времетраење на проектот
	

	Вкупен буџет на проектот (МКД)
	

	 Сума која се бара од ЦНВП
	

	Финансиско учество на подносителот на пријавата (не е обврзувачко)
	


II. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ
	Име на организацијата која ја поднесува пријавата (според решението за регистрација, на македонски јазик)
	

	Целосно име на организацијата
 (на англиски јазик)
	

	Правен статус
	

	Земја и датум на регистрација 
(ден / месец / година)
	

	Единствен даночен број (ЕДБ)
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница (веб страница, социјални медиуми)
	

	Раководител на организацијата, позиција
	

	Лице за контакт за апликацијата, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и опис на дејноста   
	


III. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА КО-АПЛИКАНТОТ
	Име на организацијата ко-апликант (според решението за регистрација, на македонски јазик)
	

	Целосно име на организацијата
(на англиски јазик)
	

	Правен статус
	

	Земја и датум на регистрација 
(ден / месец / година)
	

	Единствен даночен број (ЕДБ)
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница (веб страница, социјални медиуми)
	

	Раководител на организацијата, позиција
	

	Лице за контакт за апликацијата, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и опис на дејноста   
	


IV. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА СОРАБОТНИЦИТЕ
	Име на соработникот (назив на организација, институција и слично на македонски јазик)
	

	Целосно име на соработникотна англиски јазик
	

	Правен статус
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница (веб страница, социјални медиуми)
	

	Раководител на организацијата, позиција
	

	Лице за контакт за апликацијата, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	


V. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
1. Релевантност кон целите / приоритетите на Повикот. Максимум 250 зборови
2. Општа и специфична цел на проектот. Максимум 150 зборови
3. Опис на очекуваните резултати. Максимум 500 зборови
4. Главни активности (дадете повеќе детали за секоја планирана активност, времетраење и одговорно лице/организација). Максимум 1000 зборови
5. Опис на целна група и крајните корисници (како проектот ќе ја подобри нивната состојба, како проектот ќе ги достигне, за кого се однесува, колку луѓе / институции учествуваат.   ). Максимум 500 зборови
6. Проектен тим. Презентирајте ја предложената структура на проектниот тим (менаџер на проектот, клучни експерти итн.). Максимум 250 зборови
7. Компетентност и квалификација на апликантот и ко-апликантот во врска со проектот и секое друго релевантно искуство. Максимум 250 зборови

VI. ОДРЖЛИВОСТ НА ПРОЕКТОТ 

1. Објаснете како ќе обезбедите одржливост на влијанието од проектот по завршувањето на финансиската поддршка од грантот (Максимум 250 зборови)
VII. ИЗВРШНО РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ на англиски јазик. Максимум 500 зборови
VIII. ОРГАНИЗАЦИСКО ИСКУСТВО

Листа на проекти спроведени во изминатите 4 години (Ве молиме наведете го името на проектот, областа на проектот, времетраењето, датумите на спроведување, името на донаторот и износот на грантот, активностите и најважните достигнувања за секој проект)
	Име на проектот
· 
	Датум на спроведување
· 
	Донатор
· 
	Буџет (во МКД)
· 

	Област на проектот
	· 

	Наведете ги главните цели, активности и резултати на проектот
	· 

	Име на проектот
· 
	Датум на спроведување
· 
	Донатор
· 
	Буџет (во МКД)
· 

	Наведете ги главните цели, активности и резултати на проектот
	· 

	Име на проектот
· 
	Датум на спроведување
· 
	Донатор
· 
	Буџет (во МКД)
· 

	Наведете ги главните цели, активности и резултати на проектот
	· 

	Име на проектот
· 
	Датум на спроведување
· 
	Донатор
· 
	Буџет (во МКД)
· 

	Наведете ги главните цели, активности и резултати на проектот
	· 


IX. ИЗЈАВА НА АПЛИКАНТОТ

Апликантот, претставен од овластениот потписник, кој во контекст на овој повик за предлог-проекти ги претставува и ко-апликантите и соработниците, изјавува дека:

· Апликантот се обврзува да ги почитува обврските предвидени во образецот за пријава за грант и принципите на добра партнерска пракса;

· Апликантот е директно одговорен за подготовката, управувањето и спроведувањето на активноста заедно со ко-апликантот (ите), и не дејствува како посредник;

· Апликантот и партнерите ги имаат професионалните компетенции и квалификации наведени во Повикот за пријави;

· Апликантот и ко-апликантите се свесни дека, заради заштита на финансиските интереси на ЕУ, нивните лични податоци може да се пренесат на службите за внатрешна ревизија, до Европскиот суд на ревизори, до Комисијата за финансиски неправилности или до Европската канцеларија за спречување измами.

Апликантот е целосно свесен за обврската без одлагање да ја информира ЦНВП Фондацијата,  до кој  е поднесена оваа пријава, ако истата пријава е одобрена за финансирање од страна на други институции, по поднесувањето на оваа пријава за грант.

Потпишан во име на апликантот:

	Име:
	 

	Позиција:
	

	Потпис:
	

	Датум и место:
	


X. ИЗЈАВА ЗА ПАРТНЕРСТВО (да се потпише од страна на ко-апликантот)
Партнерството е суштински однос помеѓу две или повеќе организации кој вклучува заеднички одговорности во преземањето / спроведувањето на активностите, конкретно за предлог-проекти кои се финансирани од ЦНВП-Фондација Скопје (како договорно тело). Со цел да се обезбеди непречено спроведување на акцијата, договорното тело бара од сите партнери да се согласат со принципите на добра партнерска пракса кои се наведени во следниот текст.

1. Со оваа изјава, Ко-апликантот го овластува апликантот да ја поднесе апликацијата, да го потпише договорот и да го претставува интересот на партнерот пред договорното тело во рамките на спроведувањето на проектот.
2. Ко-апликантот се обврзува да учествува како партнер единствено со овој апликант во рамките на овој повик.
Ја прочитав и одобрив содржината на предлог-проектот поднесен до договорниот орган. Се обврзувам да ги почитувам принципите на добра партнерска пракса.
	Име:
	 

	Организација:
	

	Позиција:
	

	Потпис:
	

	Датум и место:
	


XII. ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА (ја пополнува и поднесува апликантот)
	Пред да ја испратите вашата пријава, проверете дали секој од наведените критериуми е исполнет во целост

	Активност 
	 ДА 
	НЕ

	1. Се користи точниот Образец за пријавување, образец за работен план и предлог буџет (Анекс I, Анекс II, Анекс III)
	
	

	2. Дополнителната документација е поднесена заедно со пријавата во согласност со делот 6.1 од Повикот
	
	

	3. Апликантот ги задоволува критериумите за подобност опишани во делот 2 од  Повикот (основни критериуми, локација, времетраење)
	
	

	4. Пријавата е пополнета и потпишана.
	
	

	5. Пријавата е напишана на македонски јазик вклучувајќи резиме на англиски јазик
	
	

	6. Изјавата на апликантот е доставена со потпис и печат
	
	

	7. Изјавата за партнерство е потпишана (се однесува за сите ко-апликанти)
	
	

	8. Листата за проверка е пополнета и испратена заедно со пријавата
	
	


Партнери на проектот
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